
Uchwała Nr 365/234/13 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 lutego 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Województwu Mazowieckiemu  
przez Gminę – Miasto Płock zadań z zakresu organizacji doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz doradztwa metodycznego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z póŜn. zm.1)), art. 46 i 48 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, z późn. zm.2)), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240,  
z późn. zm.3)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385),  
w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.4)), rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 19 listopada 2009 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 200, poz. 1537, Nr 218, poz. 1701 i Dz. U. z 2012 r. poz. 1196)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku do uchwały Nr 180/228/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
29 stycznia 2013 r. w sprawie powierzenia Województwu Mazowieckiemu przez Gminę  
– Miasto Płock zadań z zakresu organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli  
oraz doradztwa metodycznego w § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„1. Na realizację zadania objętego przedmiotem Porozumienia, w tym na pokrycie kosztów 

obsługi administracyjno - organizacyjnej, Miasto zobowiązuje się do przekazania  
na rzecz Województwa kwoty 250.000 zł do dnia 15 kwietnia 2013 r. na konto: Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego PKO BP S.A. IX Oddział Warszawa  
78 1020 1097 0000 7202 0007 5507”. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Leszek Ruszczyk 
Wicemarszałek 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 127, poz. 857,  z 2011 r., Nr 139, 
poz. 814, Nr  207, poz. 1230, Nr 234, poz. 1385, z 2012 r. poz. 354 oraz z 2013 r. poz. 193. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz.1055,z 2007r. Nr  173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753,  
Nr 157, poz. 1241., z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,  
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 


